天津市2010年职称英语考试09年11月20日－11月27日报名职称

英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_B8_822_c91_645478.htm 报名方式：网络报名 报

名时间：2009年11月20日－2009年11月27日 报名网址：天津人

事考试网关于2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一

考试和我市职称古汉语（四部经典）考试工作安排及有关问

题的通知各区县人事局，各部委办局、集团总公司，各人民

团体、大专院校、驻津单位人事（职称）部门： 根据人力资

源和社会保障部办公厅《关于2010年度专业技术人员资格考

试计划及有关问题的通知》（人社厅发〔2009〕117号）安排

，2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试将

于2010年3月28日举行，我市职称古汉语（四部经典）考试同

日举行。现将考试工作安排及有关问题通知如下： 一、报名

方式和时间 （一）职称外语和古汉语考试 报名时间：2009

年11月20日27日 报名方式：采取网络报名的方式进行。 网址

：http://zcwy.tjpnet.gov.cn 具体办法及有关事宜可通过上述网

址查询。 （二）四部经典考试百考试题论坛 报名时间：2009

年11月23日 27日 报名方式：采取现场报名的方式进行。 报名

地点：天津市医学考试中心（河西区佟楼佟卫里19号二楼办

事大厅） 咨询电话：23519249 有关事宜及报名表格可登陆天

津卫生人才网www.tjwsrc.com.cn查询下载。 二、收费标准 全

国职称外语等级统一考试和我市职称古汉语（四部经典）考

试收费按照市物价局、市财政局核准的标准执行。 请各单位

接此通知后及时将有关要求通知报考人员，并认真做好报名

组织和资格审查工作。二○○九年十一月十八日 相关推荐

：2010年天津职称英语考试网上报名流程 天津2010年职称英

语网上报名操作注意事项 关于2010年天津职称外语等级考试

报考等级和语种说明 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com